Imbria terra tuos in portus venimus.

Imbrumati, quibus est fastidium βρομῆς, i. e. cibi. ¶ Imbrūs, ἰμβροσθῆν. Insula Thraciæ adjacens, Mercurio sacra, cum oppido ejusdem nominis. Vide Plin. lib. 4. cap. 12. Hinc adjct. Imbricus: ut, Terra Imbria. Ovid. 1. Trist. Eleg. 9.

Imbulbitārē, est puerili stercore conspurcare, βρομῆς. ¶ Imbubinare autem est menstruo mulierum sanguine inquinare. Lucilius apud Festum, Hæc te imbubinat: at hic contra te imbulbitat. Deductum autem est imbulbitare à Græco βρόβρο: quo nomine fimus, vel ster- cus significatur.

¶ Imbulus. Vet. Dict. Imbulus, quasi inambulus: locus ad ambulandum spatiosus. ¶

IMBŪO, is, ui, utum, ab in, & buo, quod est priscum, à βῆν, i. e. infersio: hinc bua, omnis generis potio. Liquore vel odore aliquid infusio, & ut quid aliquid imbibat, vel hauriat, efficio. ¶ Fit autem à præpositione in, & Græco verbo buo, quod priscum est βῆν, & significat infersio. { ἰμβροσθῆν, ἰμβροσθῆν, ἰμβροσθῆν, ἰμβροσθῆν. GALL. Abbreuver de quelque liqueur. ITAL. Tingere, empierre, immergere. GERM. Eintuncken / einnetzen. HISP. Embever, ò empapar, ò binchir. ANGL. To imbue or die with some colour or licour. } Columell. lib. 10. Quibus liquoribus mundam lanam imbueri oportebit, ut insistentes apes, quasi per syphonem succum evocent. Horatius lib. 1. in Epist.

Quo semel est imbuta recens servabit odorem Testa diu.

Cic. 14. Philipp. Imbuti sanguine gladii, p. c. legionum exercituumque nostrorum, vel madefacti potius duorum Consulium tertio Cesaris prælio. Liv. lib. 1. des. 5. Novitas successoris, quæ noscendis prius, quàm agendis rebus imbuenda sit. Imbutus odio. Liv. lib. 4. ab urb. Idem, Imbutus certaminibus plebeiis. Ovid. Eleg. 1. lib. 4. Trist.

Hofus halens arcus, imbutaque tela veneno.

Senec. cap. 16. de consol. ad Helviam, Erudini magis, quàm imbuti (suprà, attingere.) ¶ Per translationem pro Initiare, instituire, erudire. Hinc imbutum litteris, imbutum bonis moribus, id est, præditum ac perfusum. Imbutum vitiis, hoc est, inquinatum. Salustius. Avaritia pecuniæ studium habet, quam nemo sapiens concupivit: ea quasi malis venenis imbuta corpus animumque virilem effeminat. Cic. lib. 1. offic. Plerunque autem parentum præceptis imbuti, ad eorum consuetudinem morésque deducimur. Gellius, Farinam fermento imbutam, id est, conditam, ¶ Aliquando prætermittitur ablativus. Cato de rerust. Dolia olearia nova sic imbuta, amara impleto, id est, infundito, vel illinito. Virg. 1. Eclog.

— illius aram

Sape tener nostris ab ovilibus imbuet agnus: id est, insperget, vel inficiet suo sanguine.

Ovid. Eleg. 11. lib. 3. Trist.

Ipsè tuum presens imbuè dixit opus.

Imito, as. Glossæ: Imitat. Varro apud Non. cap. 7. Tuum opus nemo imitare potest. Livius Andronicus, Si malos imitabo.

Imitōr, aris: Sequor, alium mihi imitandum propono. { ἰμιτῶμαι. GALL. Imiter, contrefaire, ressembler. ITAL. Imitare, contraffare, rappresentare. GERM. Nachfolgen/etines andern bey spil/reines worten, sitten und gebāden nachthun. HISP. Imitar, assemejar, conformarse, contrabazer. ANGL. To follow, to counterfeit, to do like. } Sed imitor ad mores tantum, dicta, factaque pertinet. Sequor & ad corpus, & ad mores spectat. Neque enim rectè dixeris, Tu præcedis, ego te imitor. Tu sequeris præcepta patris, & rectè, & ex Latinæ linguæ usu dici consuevit. Plin. in Epist. Quam sanè quum componerem, illos habui in manibus, ut non æmularer (improbam enim

enim ac penè furiosum :) sed tamen imitater & sequeretur quantum id diversitas ingeniosum maximi & minimi, aut causæ dissimilitudo pateret. Cic. de claris Orat. Quem Gotra cum verbis, tum sono ipso subrustico imitabatur. Velleius, Non habuit Homerus quem imitaretur, nec qui se imitari potuerit. Ovid. Eleg. 8. lib. 4. Trist.

Iam mea Cygneus imitantur tempora plumas.

Idem Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Scribere si fas est imitantes turpia mimos.

¶ Imitari. GALL. Contrefaire. Plaut. Asin. sc. 3. a. 2. Ego Sauream imitabor. Idem Capt. sc. 1. a. 2. Apage, nos non deceat fugitivos imitari. Ibidem sc. 1. a. 3. Irritatam canem imitari. Ad eundem ferè modum aliquem dicimus Imitari chirographum alterius, pro sua manu effingere & mentiri. Cic. de nat. deor. Chirographum sex primorum imitatus est. ¶ Imitari pro simulare. Tacit. lib. 1. Quamquam mœstitiâ imitantur, contumaciæ propiores.

Imitatio, participium passivè sumptum. { ἀμιμησιμότης. GALL. Imitation. ITAL. Contraffatto. GERM. Nachgemacht/nachgefogt. HISP. Contrabecho. ANGL. Followed, contrefaited. } Cic. de uni vers. Quum autem ingreſſa est, imitata & efficta simulachra, benè agi putat si similitudinem veri consequatur. ¶ Item imitatus acti ve, μιμησάμενος. Idem ex Platone, Utrum imitatus est exemplar fabricator: οὗτος ποτιεργὸν ἢ ποιησάμενος, ὁ τεκτονόμῳ ἀπέργασε.

Imitatio, nis, exemplum. { μιμήσις. GALL. Imitation. ITAL. Imitatione, conformamento. GERM. Nachfolgung. HISP. Aquella obra de imitar, imitacion. ANGL. A following in maneres, a doing of the lik. } Cic. 4. Philipp. Excellentium civium virtutem imitatione dignam, non invidia putarent. Senec. cap. 16. de cons. ad Helv. Imitatio peioram etiam probis periculosa.